INSTItUMENTUM I

iVniio Domini mcclxxxvii. Indictione xv die quarto ^^,
Maii. Omiiibusappareat evidenter, quod in prajsrn- Ttmti"-

tift mei Notnrii et tustium infraacriptorum Petrus '^'^
quondam Petri, dopopulo a S. Vigiiii do foris, jura- «
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A vit, corporaliter tacto iibro ad sancta Dei Evange- raciihim
lia. quod cumD. Joanna.uxorsuiPelri. fui.sset passa scriptum

"s hebdomadas malum maximum in gula, ita Guerrerii
c comedere quidquam poterat ; vovit priedictiii

Ambrosii de Ordiiie Priedicato- t» Gliilui

ijuodnecioq

rum, quod si ipse S. AmbiVo.«^
irapedimentogulaepraedicto, quod
portaret "

•et ad eji

:ula. Quo voto statira f^cto d

1 iiberaret de terfiierunt. Actum Scni

S01

sse verum, et ita ei accidit sicut supra D
st. Prieterea Domina Mita, fiiia Bonuditi •"

et Domina Sabilia Seracini juraverunt
miraculum, quod devenit in persona dic-

et praedictis omnibus in-

J- Ego Jacobus JudexetNotarius, filiusquondai

Tlioiomaei Sacramento prasdicto interfui. et quK si

perius continenter .scripsi etpublicavi rogatus.

obieuri. ~ b Videtur p

1 Tuccio Bacariui et
yenlurella Bonaparte, et Leonardo Leonardi d Sel-
lario te.stibus prssentibus.

-\- Ego Jacobusquondam Rustichi prffidiciojura-
1
pruxime mento et omnibus prsdictis interfui, et qu» supra

rliberata, conlinenter scripsi et publicavi rogalus. Atqiie hoc
ito d.ebus ferc modo idem hic Notariits ^ubsigmvit Im,-ume,ita
n ecciesia 3, 6.10. H, 13, U. \^,etm.et alU similem shMo-
Senensis. naiidi formulam lenuerunt, qmm praimle deitueps omil-

INSTflUMENTUM II

Indic

Dnm

"""' '' Ixtlit''""" ,', ' -hiobus uUuiiis non
aeiiiisrd Si.'k,-ii.i r.! r ,i _ !- Jina sexfa Aprilis.

Appareal omnibus evidenter quod Domina Gliiluc-

cia. uior Masfi de populo S. Christopbori, veniens
iii die sepultursB S. Ambrosii sanaet hilaris, iioc est
in fesfo S Benedicti ad locum Frafrum 1'raedicato-

rumde Campo-regio, et ex devotione volens manura
S. Anibrosli osculari, cura raagna esset pressuraho-

n et niulie

EttuiK' -1

.it a-I

t por-cojiizavit. Et tiim- a-suinpta esi iier

tata ad domum Bonratls c Salerii, et ibiconfnrfata

estvino, et aliquantulura refncillata, aliquantiilum

rediitad se, et tunc cum magno labore ad donium
propriam ivit. Et tunc convocans roedicos, timens
de raorte propter pressuram, quam ipsa Ghiluccia
habiienit, exputabat sanguinera. Habuit consilium

/ a raedicis ut faceret niinui sanguinem, et facta mi-
nutione perdidit linguam. et non poterat ioqui, et